平成 31 年 3 月 25 日

各 位

会社名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 浅井 俊之

（ｺｰﾄﾞ番号 9068 東証市場第一部）

問合せ先 経営企画部長 大室  亘

（電話 ０４５―６７１－５９２９）

（訂正）第７次中期経営計画～ロジスティクス・パートナーとしての使命を果たすために～

の一部修正について

当社は、平成 31 年３月 25 日 15 時に発表いたしました標記開示資料において、訂正がありまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

件名の下、内容説明の文中において、第７次中期経営計画の年次の表記につき誤りがあり

ましたので訂正いたします。

2. 訂正内容

（訂正前）

当社は、2019 年度から 2022 年度までの３年間を対象期間とする、丸全昭和運輸グループ

の中期経営計画を策定いたしましたので、その概要をお知らせいたします。

（修正後）

当社は、2019 年度から 2021 年度までの 3 年間を対象期間とする、丸全昭和運輸グループ

の中期経営計画を策定いたしましたので、その概要をお知らせいたします。

以 上